W0504

様式第８号（第 10 条関係）

除 害 施 設 設 置 等 届 出 書
       年   月   日

堺市上下水道事業管理者 殿

届出者  住 所（所在地）

氏 名（名 称）

                     （代表者職氏名）

電話番号

除害施設の設置等を行いますので、堺市下水道条例施行規程第 10 条第 1 項の規定により、

次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

設置、使用又は構造等変更の別 設置  ・  使用  ・  構造等の変更

汚 水 の 処 理 方 法

除 害 施 設 の 構 造 別図のとおり

処 理 汚 水 量 平均    ㎥／日  最大    ㎥／日

処 理 能 力               ㎥／時間

処 理 前 処 理 後 の 水 質 別図のとおり

除 害 施 設 の 予 定 工 期

着工予定日        年   月   日

完成予定日        年   月   日

（添付図面）

1. 工場又は事業場付近の見取図
2. 工場又は事業場の平面図、排水等の導水路図
3. 除害施設の構造図及び設計書
4. 生産工程図
5. 用水及び排水の系統図
6. その他上下水道事業管理者が必要と認める書類

受理年月日 年  月  日

整 理 番 号

受 付 印